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MAIL

LUGAR

TITULO DE GRADUADO/A EN BELLAS ARTES

Indicacidn para todos los alumnos que se examinan:
Contactar antes del examen con los profesores correspondientes
para la actualizacion de cualquier circunstancia relativa al examen.

FUNDAMENTOS DE LA PINTURAI| A 10:00| 16 de enero |Rocio Sacristan Cuadrén rsacristan@uma.es Aula de 1°
; A 11:00| 14 de enero |Juan Carlos Robles Florido jcrobles@uma.es Aula de 1°
PROCESOS FOTOGRAFICOS Y AUDIOVISUALES |
B 10:00 |18 de enero |Serafin Mesa Garcia seramesa@uma.es Aula de 1°
FUNDAMENTOS DEL DIBUJOII| B 15:00| 15 de enero |Inmaculada Villagran Arroyal inmvilarr@uma.es Despacho profesora
HISTORIA DEL ARTE CONTEMPORANEOI| B 15:00| 14 de enero |Maria Jesus Martinez Silvente mariagsus@uma.es Aula teodrica 1
HISTORIA DEL ARTE CONTEMPORANEO I B 15:00| 14 de enero |Natalia Ruiz Bravo nbravo@uma.es Aula teérica 2
PROCESOS DE LA ESCULTURA | B 17:00 |14 de enero |Rafael Salvatierra Vivar rsalvatier@uma.es Taller de Escultura
PROCESOS FOTOGRAFICOS Y AUDIOVISUALESII| B 15:00|17 de enero |Blanca Montalvo Gallego mbmontalvo@uma.es Aula de informatica 2
A 10:00 |16 de enero |Maria Isabel Andrés Fernandez |maribelandres@uma.es |Aula de 2°
PROCESOS DE LA PINTURAIII
B 10:00 |16 de enero |Maria Isabel Andrés Fernandez | maribelandres@uma.es |Aula de 2°
PROCESOS DEL DIBUJO PARAELDISENO| A 11:00| 16 de enero |Rosa Maria Rodriguez Mérida rmrodriguez@uma.es Aula de 2°
SISTEMAS DE REPRESENTACION | Ay 10:00| 9 de enero |Blanca Machuca Casares bmachuca@uma.es Aula Grafica
) A 10:00 |14 de enero |Blanca Montalvo Gallego mbmontalvo@uma.es Aula de 3° A
ESTRATEGIAS ARTISTICAS EN TORNO AL ESPACIO | -
B 16:00|15 de enero |Juan Carlos Robles Florido jcrobles@uma.es Aula de 3°B




ESTRATEGIAS DEL DIBUJO CONTEMPORANEO| B 16:00 |14 de enero |Mar Cabezas Jiménez maribelandres@uma.es | Aula de Dibujo
; A 11:00| 15 de enero |Fco. Javier Garcera Ruiz garcera@uma.es Aula de 3°A
PROYECTOS ARTISTICOS | .
B 16:00| 16 de enero |Maria Angeles Diaz Barbado madiaz@uma.es Aula de 3°B
TALLER DE PINTURA CONTEMPORANEA B 15:00|17 de enero |Maria Caro Cabrera mcaro@uma.es Aula de Pintura
VIDEOARTE| A 17:00| 17 de enero |José Iranzo Benito jiranzo@uma.es Despacho profesor
ARTEENLARED| A 16:00| 17 de enero |José Maria Alonso Calero chato@uma.es Despacho profesor
5 ; A 16:00| 18 de enero |Miguel Angel Marin Gallardo mamarin@uma.es Aula informética 2
DISENO GRAFICO
B 17:00|14 de enero |Pepa Cano Garcia p.cano@uma.es Despacho profesor
i A 11:00| 17 de enero |Carmen Osuna Luque cosuna@uma.es Despacho profesora
ESTRATEGIAS ARTISTICAS EN TORNO AL ESPACIO II - —
B 17:00|16 de enero |Jesus Marin Clavijo jmarin@uma.es Despacho profesor
; A 11:00| 16 de enero | Carlos Miranda Mas cmiranda@uma.es Despacho profesor
PROYECTOS ARTISTICOS II
B 11:00| 16 de enero | Carlos Miranda Mas cmiranda@uma.es Aula de 3°B
FOTOGRAFIA| A 11:00| 15 de enero |Maria Caro Cabrera mcaro@uma.es Despacho profesora
INSTALACIONES MULTIMEDIA| A 11:00| 15 de enero |Juan Carlos Robles Florido jcrobles@uma.es Despacho profesor
TALLER DE ESTETICA, A 11:00| 18 de enero |Luis de Puelles Romero Ipr@uma.es Despacho profesor
< P Cristina Pelaez Navarrete cripelnav@uma.es
PRODUCCION Y DIFUSION DE PROYECTOS B 16:00| 16 de enero |Fco. Javier Garcera Ruiz garcera@uma.es Aulade 4°B

ARTISTICOS

Manuel Pedro Rosado Garcés

manuelrosado@uma.es

Indicacion para todos los alumnos que se examinan:
Contactar antes del examen con los profesores correspondientes
para la actualizacion de cualquier circunstancia relativa al examen.




